
Klasa IC

Przedmioty realizowane na poziomie rozszerzonym to:

- 1) **Przedmioty rozszerzone:** geografia, język polski, język angielski.
- 2) **Języki obce:** język angielski i język niemiecki lub język rosyjski (kontynuacja ze szkoły podstawowej)
- 3) **Opis klasy:**

Ten profil przeznaczony jest dla uczniów, którzy wiążą przyszłość z naukami społecznymi, przyrodniczymi, geografią, filologią.

Jest propozycją dla uczniów, którzy interesują się środowiskiem przyrodniczym i kulturowym swojego kraju i innych narodów oraz posiadają chęć rozwijania dociekliwości poznawczej, ukierunkowanej na poszukiwanie prawdy, dobra i piękna.

W klasie o tym profilu uwzględnia się również podejście humanistyczne w geografii, podkreślające przede wszystkim aspekty odkrywania i rozumienia przez człowieka środowiska jego życia.

Organizujemy i przygotowujemy uczniów do udziału w licznych konkursach i olimpiadach, np.: Olimpiada Geograficzna, Olimpiada Wiedzy Ekologicznej, Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym, szkolne konkursy fotograficzne o tematyce geograficznej; uczniowie mają możliwość sprawdzenia swoich umiejętności w corocznie organizowanej Olimpiadzie Języka Angielskiego oraz powiatowym konkursie języka angielskiego, w którym od lat nasi uczniowie są laureatami.

4) Perspektywy dalszej nauki.

Ukończenie klasy o tym profilu ułatwi dalszą edukację na kierunkach: filologicznych, socjologicznych, prawniczych, nauk społecznych, ekonomicznych, artystycznych takich jak np : *

administracja, ochrona dóbr kultury, sztuka mediów i edukacja wizualna, zarządzanie kulturą i mediami, dziennikarstwo, dziennikarstwo i komunikacja społeczna, medjoznawstwo, analityka i zarządzanie publiczne, bankowość i doradztwo finansowe, ekonomia, finanse, audyt, podatki, komunikacja w biznesie, logistyka, rachunkowość, zarządzanie, ochrona środowiska, kryminologia, psychologia, socjologia.

*Wymagania odnośnie przedmiotów maturalnych branych pod uwagę w rekrutacji na studia mogą się różnić na poszczególnych uczelniach, dlatego koniecznie trzeba je sprawdzić na stronach rekrutacyjnych uczelni wyższych.

Pomocne strony:

<https://www.otouczelnie.pl/>

<https://kierunki-studiow.dlamaturzysty.info/>

<https://opinieuczelniach.pl/>